## Postcommuniones

<i>PC</i> A cunctis nos quaesumus Domine reatibus et periculis	554
<i>PC</i> Ab omnibus nos quaesumus Domine vetustate purgatos	1082
<i>PC</i> Absolve quaesumus Domine animam famuli tui ab omni vinculo delictorum	3182
<i>PC</i> Adesto nobis Domine Deus noster et quos sanctae Crucis laetari	2326
<i>PC</i> Adesto nobis Domine Deus noster et quos sanctae Crucis laetari	<u>2923</u>
<i>PC</i> Adesto nobis Domine Deus noster et quos tuis mysteriis	698

<i>PC</i> Adesto nobis Domine Deus noster ut per haec quae fideliter sumpsimus	1149
<i>PC</i> Adesto nobis misericors Deus et intercedente pro nobis beato	1650
<i>PC</i> Adesto quaesumus Domine populo tuo et quem mysteriis caelestibus	1243
<i>PC</i> Animabus quaesumus Domine famulorum famularumque tuarum oratio	3203
<i>PC</i> Augeatur in nobis quaesumus Domine tuae virtutis	273
<i>PC</i> Aures tuae pietatis mitissime Deus inclina precibus meis et gratia	<u>3016</u>

<i>PC</i> Auxilientur nobis Domine	157	<i>PC</i> Corporis sacri et pretiosis sanguinis repleti muneribus	<u>3007</u>
<i>PC</i> Auxilientur nobis Domine sumpta mysteria et intercedente	154	<i>PC</i> Da famulis et famulabus tuis quaesumus Domine in tua fide et sinceritate	<u>3058</u>
<i>PC</i> Auxilientur nobis Domine sumpta mysteria et intercedente beata Agata	1760	<i>PC</i> Da nobis quaesumus Domine Deus noster ut qui Nativitatem	121
<i>PC</i> Auxilientur nobis Domine sumpta mysteria et intercedente beata N. martyre tua	<u>2825</u>	<i>PC</i> Da nobis quaesumus Domine pluviam salutarem et arida in terrae faciem	<u>3064</u>
<i>PC</i> Beatae Marthae Christi et apostolorum hospitae	2101	<i>PC</i> Da nobis quaesumus Domine Unigeniti Filii tui	109
<i>PC</i> Beati apostoli tui Iacobi	2092	<i>PC</i> Da nobis quaesumus misericors Deus ut sancta tua	624
<i>PC</i> Beati archangeli tui Michaelis intercessione	2383	<i>PC</i> Da quaesumus Domine Deus noster ut sicut beati Laurentii	2167
<i>PC</i> Beati Ioannis Baptistae nos Domine	1975	<i>PC</i> Da quaesumus Domine Deus noster ut sicut tuorum commemoratione sanctorum	2480
<i>PC</i> Beati Matthaei evangelistae quaesumus Domine	2349	<i>PC</i> Da quaesumus Domine Deus noster ut sicut tuorum commemoratione sanctorum	2596
<i>PC</i> Benedictionem tuam Domine populus fidelis accipiat qua corpore	3142	<i>PC</i> Da quaesumus Domine fidelibus populis omnium sanctorum tuorum semper veneratione laetari	2455
<i>PC</i> Caelesti lumine quaesumus Domine semper et ubique	261	<i>PC</i> Da quaesumus Domine fidelibus populis sanctorum tuorum semper veneratione	1632
<i>PC</i> Caelestia dona capientibus quaesumus Domine non ad iudicium	666	<i>PC</i> Da quaesumus Domine fidelibus populis sanctorum tuorum semper veneratione laetari	2402
<i>PC</i> Caelestibus refecti sacramentis et gaudiis supplices te Domine deprecamur	2466	<i>PC</i> Da quaesumus omnipotens Deus ut quae divina sunt	717
<i>PC</i> Caelestibus refecti sacramentis et gaudiis supplices te rogamus Domine	2362	<i>PC</i> Deus a quo inspiratur humano cordi omne quod bonum est	3219
<i>PC</i> Caelestis doni benedictione percepta	368	<i>PC</i> Deus auctor pacis et amator quem nosce vivere cui servire regnare	<u>2992</u>
<i>PC</i> Caelestis doni benedictione percepta supplices	727	<i>PC</i> Deus cui soli competit medicinam praestare post mortem praesta	3209
<i>PC</i> Caelestis participatio Domine sacramenti animabus patris et matris	3197	<i>PC</i> Deus fidelium lumen animarum adesto supplicationibus nostris	3191
<i>PC</i> Caelestis vitae munere vegetati quaesumus Domine	385	<i>PC</i> Deus fidelium remunerator animarum praesta ut beati N. confessoris tui atque pontificis	<u>2734</u>
<i>PC</i> Concede misericors Deus fragilitati nostrae praesidium	2203	<i>PC</i> Deus infinitae misericordiae et maiestatis vocator nihil difficultatis	<u>3001</u>
<i>PC</i> Concede nobis Domine quaesumus ut per haec sacramenta quae sumpsimus	1604	<i>PC</i> Deus infirmitatis humanae singulare praesidium auxilii tui super infirmos	<u>3004</u>
<i>PC</i> Concede quaesumus omnipotens Deus Spiritum Sanctum nos votis promereri	<u>2905</u>	<i>PC</i> Deus qui ad predicandum aeterni regis evangelium romanum	<u>3088</u>
<i>PC</i> Concede quaesumus omnipotens Deus ut paschalis perceptio	1071	<i>PC</i> Deus qui annue [animae] famuli tui Leonis	2000
<i>PC</i> Concede quaesumus omnipotens Deus ut qui peccatorum nostrorum pondere	2133	<i>PC</i> Deus qui beatum Gregorium pontificem	1800
<i>PC</i> Conferat nobis Domine sancti Ioannis Baptistae	2276	<i>PC</i> Deus qui de vivis et electis lapidibus aeternam maiestati tuae praeparas	<u>2881</u>
<i>PC</i> Corporis sacri et pretiosi sanguinis repleti libamine quaesumus	2040	<i>PC</i> Deus qui illuminas omnem hominem venientem in hunc mundum	<u>3046</u>
<i>PC</i> Corporis sacri et pretiosi sanguinis repleti libamine quaesumus (Secr)	2121	<i>PC</i> Deus qui renovationibus saeculo mansiones paras in caelo	<u>3028</u>
<i>PC</i> Corporis sacri et pretiosi sanguinis repleti libamine quaesumus Domine Deus noster	2499		

<i>PC</i> Deus vita viventium spes morientium salus omnium in te sperantium	3206	<i>PC</i> Guberna quaesumus Domine temporalibus alimentis quos dignaris aeternis	3139
<i>PC</i> Deus vivorum salvator omnium qui non vis mortem peccatorum	<u>3010</u>	<i>PC</i> Haec Domine oblatio salutaris famulum tuum N. ab omnibus	<u>3091</u>
<i>PC</i> Dimitte Domine peccata nostra et tribue nobis misericordiam quam precamur	<u>3097</u>	<i>PC</i> Haec nos communio Domine exuat a delictis et ab inimicorum	3127
<i>PC</i> Divina Domine libantes mysteria quae pro horum sanctorum martyrum tuorum	<u>2888</u>	<i>PC</i> Haec nos communio Domine purget a crimine	219
<i>PC</i> Divina libantes mysteria quaesumus Domine ut haec salutaria sacramenta	<u>3061</u>	<i>PC</i> Haec nos communio Domine purget a crimine et caelestis	493
<i>PC</i> Divini muneris largitate satiati quaesumus Domine Deus	757	<i>PC</i> Haec nos communio Domine purget a crimine et intercedente	188
<i>PC</i> Divini muneris largitate satiati quaesumus Domine Deus noster	2245	<i>PC</i> Haec nos communio Domine purget a crimine et intercedente beato Stephano	2130
<i>PC</i> Divini muneris largitate satiati quaesumus Domine Deus noster [...] Sabina	2277	<i>PC</i> Haec nos communio Domine purget a crimine et intercedente beato N. martyre tuo atque pontifice	2567
<i>PC</i> Divini muneris largitate satiati quaesumus Domine Deus noster ut intercedente beata N. martyre tua	<u>2828</u>	<i>PC</i> Haec nos communio Domine purget a crimine et intercedente Beata Dei	<u>2943</u>
<i>PC</i> Divinis Domine muneribus satiati quaesumus ut beati Antonii	1947	<i>PC</i> Haec nos communio Domine purget a crimine et intercedentibus sanctis tuis	1966
<i>PC</i> Domine auditor et protector noster adiuva nos et refloreat caro	<u>3034</u>	<i>PC</i> Haec nos communio Domine purget a crimine et intercedentibus santis tuis N. et N.	2657
<i>PC</i> Ecclesiam tuam Domine quaesumus gratia caelesti amplifcet	2396	<i>PC</i> Haec nos quaesumus Domine participatio sacramenti et a propriis	676
<i>PC</i> Exaudi Domine preces nostras et sanctorum tuorum quorum festa	2340	<i>PC</i> Haec nos quaesumus Domine sacramenti perceptio protegat et famulum tuum N. quem pastorem	<u>2995</u>
<i>PC</i> Exaudi Domine preces nostras ut redemptionis nostrae	1092	<i>PC</i> His sacrificiis quaesumus omnipotens Deus purgata anima et spiritus famuli tui	3173
<i>PC</i> Exaudi nos Deus salutaris noster et intercedente beata Maria semper Virgine	3145	<i>PC</i> Huius Domine sacramenti perceptio peccatorum nostrorum macula tergat	3112
<i>PC</i> Exaudi preces familiae tuae omnipotens Deus et praesta ut sancta haec	<u>3043</u>	<i>PC</i> Huius mihi Domine perceptio sacramenti sit peccatorum meorum remissio	<u>3013</u>
<i>PC</i> Fac nos quaesumus Domine accepto pignore salutis	533	<i>PC</i> Huius nos Domine perceptio sacramenti mundet a crimine	603
<i>PC</i> Fac nos quaesumus Domine divinitatis tuae sempiterna fruitione repleti	1335	<i>PC</i> Huius nos Domine perceptio sacramenti mundet a crimine	643
<i>PC</i> Familiam tuam Domine suavitas aeterna contingat et vegetet	2307	<i>PC</i> Huius nos Domine sacramenti semper	133
<i>PC</i> Fideles tui Deus per tua dona firmentur	313	<i>PC</i> Immensam clementiam tuam omnipotens Deus suppliciter exoramus	2237
<i>PC</i> Gratia tua nos quaesumus Domine non derelinquat	523	<i>PC</i> Immortalitatis alimoniam consecuti quaesumus Domine ut	1579
<i>PC</i> Gratiam Spiritus Sancti Domine Deus cordibus nostris clementer infunde	<u>3049</u>	<i>PC</i> Imploramus Domine clementiam tuam ut haec divina	43
<i>PC</i> Gratiam tuam Domine mentibus nostris infunde ut qui Angelo	1821	<i>PC</i> Infunde quaesumus Domine Deus per haec sacramenta quae sumpsimus	<u>3106</u>
<i>PC</i> Gratiam tuam quaesumus Domine mentibus nostris infunde	<u>2933</u>	<i>PC</i> Inveniat quaesumus Domine anima famulae tuae lucis aeternae consortium	3185
<i>PC</i> Gratias agimus Domine multiplicibus largitatibus tuis	3148		
<i>PC</i> Gratias tibi referimus Domine sacro munere vegetati	1550		

<i>PC</i> Laetificet nos Domine munus oblatum ut sicut in apostolo	1779	<i>PC</i> Praebeat nobis Domine divinum tua sancta fervorem	1303
<i>PC</i> Largire sensibus nostris omnipotens Deus ut per temporalem	831	<i>PC</i> Praebeat nobis Domine divinum tua sancta fervorem	808
<i>PC</i> Libera quaesumus Domine a peccatis et hostibus tibi famulos supplicantes	<u>3022</u>	<i>PC</i> Praesta nobis aeternae salvator ut percipientes hoc munere	<u>3037</u>
<i>PC</i> Mense caelestis participes effecti imploramus (Secr)	2213	<i>PC</i> Praesta nobis Domine quaesumus intercedente beato Theodoro	2469
<i>PC</i> Mentis nostras et corpora possideat quaesumus Domine doni caelestis	1475	<i>PC</i> Praesta nobis Domine quaesumus intercedentibus sanctis tuis Cypriano	2365
<i>PC</i> Mentis nostras quaesumus Domine Spiritus Sanctus divinis semper	1253	<i>PC</i> Praesta nobis Domine quaesumus intercedentibus sanctis tuis Sixto	2141
<i>PC</i> Multiplica quaesumus Domine per haec sancta quae sumpsimus in animabus	<u>2870</u>	<i>PC</i> Praesta nobis Domine quaesumus intercedentibus sanctis tuis ut quod ore contingimus	<u>2834</u>
<i>PC</i> Mundet et muniat nos quaesumus Domine divini sacramenti munus oblatum	<u>2986</u>	<i>PC</i> Praesta nobis quaesumus Domine intercedentibus sanctis tuis N. et N.	2654
<i>PC</i> Munera tua nos Deus a delectationibus	293	<i>PC</i> Praesta nobis quaesumus omnipotens Deus ut vivificationis tuae	1131
<i>PC</i> Mysteria nos Domine quaesumus sumpta purificent	1365	<i>PC</i> Praesta nobis quaesumus omnipotens et misericors Deus ut quae visibilibus	1181
<i>PC</i> Mysticis Domine repleti sumus votis et gaudiis	2421	<i>PC</i> Praesta quaesumus Domine Deus noster ut quorum festivitate votiva sunt sacramenta	2477
<i>PC</i> Nataliciis sanctorum Domine et sacramenti munere vegetati	2063	<i>PC</i> Praesta quaesumus Domine ut animae famulorum famularumque tuarum quorum anniversarium	3194
<i>PC</i> Omnipotens et misericors Deus qui nos sacramentorum tuorum et participes	2149	<i>PC</i> Praesta quaesumus Domine ut terrenis affectibus expiati ad superni plenitudinem sacramenti	<u>3040</u>
<i>PC</i> Omnipotens et misericors Deus qui omnem animam paenitentem	3124	<i>PC</i> Praesta quaesumus omnipotens Deus sacrosancta transfigurationis mysteria	3243
<i>PC</i> Omnipotens sempiternae Deus collocare dignare spiritum et animam famuli tui N.	3170	<i>PC</i> Praesta quaesumus omnipotens Deus ut anima famuli tui N. quae hodie	3164
<i>PC</i> Omnipotens sempiternae Deus qui nos et castigando sanas et ignoscendo conservas	<u>3070</u>	<i>PC</i> Praesta quaesumus omnipotens Deus ut animas famulorum famularumque tuarum	3200
<i>PC</i> Per huius Domine operationem mysterii	199	<i>PC</i> Praesta quaesumus omnipotens Deus ut animas famulorum tuorum sacerdotum	3179
<i>PC</i> Per huius Domine operationem mysterii	448	<i>PC</i> Praesta quaesumus omnipotens Deus ut de perceptis muneribus gratias exhibentes	<u>2731</u>
<i>PC</i> Per huius Domine operationem mysterii	799	<i>PC</i> Praesta quaesumus omnipotens Deus ut de praeceptis muneribus	209
<i>PC</i> Per huius Domine operationem mysterii et vitia nostra purgentur	2109	<i>PC</i> Praesta quaesumus omnipotens Deus ut illius salutaris	415
<i>PC</i> Percepta nobis Domine praebeant sacramenta	357	<i>PC</i> Praesta quaesumus omnipotens Deus ut natus hodie	144
<i>PC</i> Perceptis Domine sacramentis beatis apostolis intervenientibus	2031	<i>PC</i> Praesta quaesumus omnipotens Deus ut per haec sancta quae sumpsimus interveniente beato Mathia	1784
<i>PC</i> Perceptis Domine sacramentis beato Mathaeo	2359	<i>PC</i> Praesta quaesumus omnipotens Deus ut quae sollempni celebramus	240
<i>PC</i> Perceptis Domine sacramentis suppliciter exoramus ut intercedente	1616	<i>PC</i> Praesta quaesumus omnipotens Deus ut quod de sancto altari tuo accepimus	2418
<i>PC</i> Perceptis Domine sacramentis suppliciter exoramus ut intercedentibus	2436		
<i>PC</i> Perceptis Domine sacramentis suppliciter exoramus ut intercedente beato N.	2532		
<i>PC</i> Perficiant in nobis Domine quaesumus tua sacramenta quod continent	1540		

<i>PC Praesta quaesumus omnipotens Deus ut quorum memoriam sacramenti participatione</i>	2122
<i>PC Praesta quaesumus omnipotens Deus ut quorum memoriam sacramenti participatione</i>	2288
<i>PC Praesta quaesumus omnipotens Deus ut sanctorum martyrum tuorum Felicis</i>	2098
<i>PC Praesta quaesumus omnipotens et misericors Deus ut animae fratrum propinquorum</i>	3188
<i>PC Praesta quaesumus omnipotens et misericors Deus ut quod ore contingimus</i>	563
<i>PC Preces nostras quaesumus Domine clementer exaudi et per haec sacramenta</i>	3133
<i>PC Proficiat nobis ad salutem corporis et animae</i>	1314
<i>PC Proficiat nobis ad salutem corporis et animae Domine Deus noster huius sacramenti</i>	<u>2899</u>
<i>PC Propitiare Domine animae famuli tui N. ut quem in finem istius vitae</i>	3215
<i>PC Prosit quaesumus Domine animabus famulorum tuorum pontificum seu sacerdotum</i>	3176
<i>PC Protector noster aspice Deus et ab inimicorum nos defende periculis</i>	<u>3094</u>
<i>PC Protector noster aspice Deus et propugnatores tuos a paganorum</i>	<u>3079</u>
<i>PC Protegant quaesumus Domine plebem tuam gloriosae virginis tuae Clarae</i>	2183
<i>PC Protegat Domine quaesumus populum tuum et participatio caelestis</i>	2373
<i>PC Protegat nos Domine cum tui perceptione sacramenti</i>	1809
<i>PC Protegat nos Domine cum tui perceptione sacramenti beatus N. abbas</i>	<u>2788</u>
<i>PC Protege Domine populum tuum et apostolorum tuorum Petri et Pauli</i>	2050
<i>PC Protege Domine populum tuum et apostolorum tuorum Petri et Pauli</i>	<u>2980</u>
<i>PC Purifica Domine quaesumus mentes nostras benignus et renova caelestibus</i>	1485
<i>PC Purificent nos Domine sacramenta quae sumpsimus et intercedente</i>	2337
<i>PC Purificent nos quaesumus Domine sacramenta quae sumpsimus</i>	3130
<i>PC Purificent nos quaesumus Domine sacramenta quae sumpsimus et famulum</i>	<u>3052</u>

<i>PC Purificent nos quaesumus omnipotens et misericors Deus sacramenta quae sumpsimus</i>	<u>3073</u>
<i>PC Purificent semper et muniat tua sacramenta nos Deus</i>	1465
<i>PC Quaesumus Domine Deus noster ut quos divina tribuis participatione gaudere</i>	<u>2989</u>
<i>PC Quaesumus Domine Deus noster ut quos divinis reparare non desinis</i>	1425
<i>PC Quaesumus Domine Deus noster ut sacrosancta</i>	88
<i>PC Quaesumus Domine Deus noster ut sacrosancta mysteria quae pro reparationis</i>	1122
<i>PC Quaesumus Domine Deus noster ut sacrosancta mysteria quae pro reparationis</i>	1753
<i>PC Quaesumus Domine salutaribus repleti mysteriis</i>	1658
<i>PC Quaesumus Domine salutaribus repleti mysteriis ut cuius sollemnia</i>	1674
<i>PC Quaesumus Domine salutaribus repleti mysteriis ut quorum sollemnia celebramus</i>	1860
<i>PC Quaesumus Domine salutaribus repleti mysteriis ut quorum sollemnia celebramus</i>	2329
<i>PC Quaesumus Domine salutaribus repleti mysteriis ut quorum sollemnia celebramus</i>	2535
<i>PC Quaesumus Domine salutaribus repleti mysteriis ut quorum sollemnia celebramus</i>	2660
<i>PC Quaesumus Domine ut beatorum martyrum tuorum Nerei</i>	1894
<i>PC Quaesumus omnipotens Deus clementiam tuam ut inundantiam coherceas imbrium</i>	<u>3067</u>
<i>PC Quaesumus omnipotens Deus ut de perceptis muneribus gratias exhibentes</i>	1516
<i>PC Quaesumus omnipotens Deus ut illius salutaris capiamus effectum cuius per haec</i>	1787
<i>PC Quaesumus omnipotens Deus ut illius salutaris capiamus effectum cuius per haec</i>	2060
<i>PC Quaesumus omnipotens Deus ut illius salutaris capiamus effectum</i>	303
<i>PC Quaesumus omnipotens Deus ut in hoc loco nomini tuo dedicato cunctis petentibus</i>	<u>2885</u>
<i>PC Quaesumus omnipotens Deus ut inter eius membra numeremur cuius corpori</i>	613
<i>PC Quaesumus omnipotens Deus ut qui caelestia alimenta</i>	333